



दिनांक : 24/03/2017

प्रशंसा प्रमाणपत्र

प्रति,

अधिष्ठाता

एम.आय.एम.एस.आर वैद्यकीय महाविद्यालय व
यशवंतराव चव्हाण ग्रामीण रुग्णालय,
लातूर

महोदय,

आज दि.24/03/2017 रोजी रामवाडी ता.रेणापूर जि.लातूर येथे एम. आय. एम. एस. आर वैद्यकीय महाविद्यालय आणि यशवंतराव चव्हाण ग्रामीण रुग्णालय, लातूर यांच्या संयुक्त विद्यमाने आज आमच्या गावात मोफत सर्वरोग निदान व औषध उपचारासाठी आरोग्य शिबीर घेण्यात आले. त्या बदल सर्व डॉक्टर्स व एम आय एम एस आर वैद्यकीय महाविद्यालयास प्रशंसा पत्र प्रदान करण्यात येत आहे.

सरपंच

ग्रामपंचायत कार्यालय रामवाडी (पा)

ता. रेणापूर जि. लातूर
सरपंच / ग्रामसेवक

ग्रामपंचायत कार्यालय, रामवाडी (पा)

ता.रेणापूर जि.लातूर

Translated Document

Gram Panchayat Office, Ramwadi

Sub District Renapur District Latur

Appreciation Certificate

To,
The Dean,
M.I.M.S.R. Medical College and
Yashwantrao Chavan Rural Hospital,
Latur

Date: 24/03/2017

Respected sir,

A multi-diagnostic camp was conducted today at Ramwadi Sub district Renapur District Latur On 24/03/2017. We appreciate the services provided by the Doctors of M.I.M.S.R. Medical College and Yashwantrao Chavan Rural Hospital, Latur.

S/D

Sarpanch

Gram Panchayat Office, Ramwadi
Sub District Renapur District Latur



Dean
M.I.M.S.R. Medical College,
& Y.C.R. HOSPITAL,
LATUR - 413 531.

ग्रामपंचायत कार्यालय, गातेगाव

: सरपंच :
श्री नागनाथ अंगद बनसोडे
मो. 9975063956

: उपसरपंच :
श्री ज्ञानेश्वर संभाजी जुगल
मो. 9011585300

: ग्रामसेवक :
श्री गिरी जगन्नाथ जी.
मो. 9423390263

गातेगांव ता. जि.लातूर

दिनांक : १४ दि.१२/२०१७

ग्रामपंचायत सदस्य :

सौ. रत्नमाला काळे
मो. 8208312612

सौ. ज्योती ढोणे
मो. 9730439251

सौ. सुनिता पाटील
मो. 9325302227

सौ. रंजना सरवदे
मो. 9764251733

सौ. कांचन बनसोडे
मो. 9763950870

सौ. जयश्री जावळे
मो. 9175175469

श्री शंकर देशमुख
मो. 9607868169

श्री व्यंकटेश ढोणे
मो. 9970728668

श्री लक्ष्मण धावारे
मो. 7499046096



प्रशंसा प्रमाणपत्र

प्रति,


अधिष्ठाता

एम आय एम एस आर वैद्यकीय महाविद्यालय व
यशवंतराव चव्हाण ग्रामीण रुग्णालय,
लातूर

महोदय,

आज दि. १४/ १२ /२०१७ वार गुरुवार रोजी गातेगाव ता .जि. लातूर येथे एम.आय.एम.एस.आर वैद्यकीय महाविद्यालय आणि यशवंतराव चव्हाण ग्रामीण रुग्णालय , लातूर यांच्या संयुक्त विद्यमाने आज आमच्या गावात मोफत सर्वरोग निदान व औषध उपचारासाठी आरोग्य शिबीर घेण्यात आले . त्या बदल सर्व डॉक्टर्स व एम आय एम एस आर वैद्यकीय महाविद्यालयास प्रशंसा पत्र प्रदान करण्यात येत आहे.


उपसरपंच
ग्रामपंचायत कार्यालय
गातेगाव ता.जि.लातूर


सरपंच
ग्रामपंचायत कार्यालय
गातेगाव ता.जि.लातूर



Translated Document

Gram Panchayat Office, Gategaon

Sub District District Latur

Appreciation Certificate

To,

Date:14/12/2017

The Dean,

M.I.M.S.R. Medical College and
Yashwantrao Chavan Rural Hospital,
Latur

Respected sir,

A multi-diagnostic camp was conducted today at Gategaon Sub district District Latur on 14/12/2017. We appreciate the services provided by the Doctors of M.I.M.S.R. Medical College and Yashwantrao Chavan Rural Hospital, Latur.

S/D

Sarpanch

Gram Panchayat Office, Gategaon
Sub District District Latur



Dean
M.I.M.S.R. Medical College,
& Y.C.R. HOSPITAL,
LATUR - 413 531.



दिनांक : १४/११/२०१८

प्रशंसा प्रमाणपत्र

प्रति,

अधिष्ठाता

एम.आय.एम.एस.आर वैद्यकीय महाविद्यालय व
यशवंतराव चव्हाण ग्रामीण रुग्णालय,
लातूर

महोदय,

आज दि. १४/११/२०१८ रोजी भांडारवाडी ता.रेणापूर जि.लातूर येथे एम. आय. एम. एस.
आर वैद्यकीय महाविद्यालय आणि यशवंतराव चव्हाण ग्रामीण रुग्णालय, लातूर यांच्या संयुक्त
विद्यमाने आज आमच्या गावात मोफत सर्वरोग निदान व औषध उपचारासाठी आरोग्य शिबीर
घेण्यात आले. त्या बद्दल सर्व डॉक्टर्स व एम आय एम एस आर वैद्यकीय महाविद्यालयास
प्रशंसा पत्र प्रदान करण्यात येत आहे.

Ishtak
ग्रामसेवक
ग्रामपंचायत कार्यालय, भांडारवाडी
ता. रेणापूर जि. लातूर

Translated Document

Gram Panchayat Office, Bhandarwadi

Sub District Renapur District Latur

Appreciation Certificate

To,

Date:14/11/2018

The Dean,

M.I.M.S.R. Medical College and
Yashwantrao Chavan Rural Hospital,
Latur

Respected sir,

A multi-diagnostic camp was conducted today at Bhandarwadi Sub district Renapur District Latur on 14/11/2018. We appreciate the services provided by the Doctors of M.I.M.S.R. Medical College and Yashwantrao Chavan Rural Hospital, Latur.

S/D

Sarpanch

Gram Panchayat Office, Bhandarwadi
Sub District Renapur District Latur



Dean
M.I.M.S.R. Medical College,
& Y.C.R. HOSPITAL,
LATUR - 413 531.



दिनांक : 28 / 11 / 2018

प्रशंसा प्रमाणपत्र

प्रति,
अधिष्ठाता
एम आय एम एस आर वैद्यकीय महाविद्यालय व
यशवंतराव चव्हाण ग्रामीण रुग्णालय,
लातूर

महोदय ,

आज दि.28/11/2018 रोजी तत्तापूर ता.रेणापुर जि.लातूर येथे एम आय एम एस आर वैद्यकीय महाविद्यालय आणि यशवंतराव चव्हाण ग्रामीण रुग्णालय , लातूर यांच्या संयुक्त विद्यमाने आज आमच्या गावात मोफत सर्वरोग निदान व औषध उपचारासाठी आरोग्य शिबीर घेण्यात आले . त्या बदल सर्व डॉक्टर्स व एम आय एम एस आर वैद्यकीय महाविद्यालयास प्रशंसा पत्र प्रदान करण्यात येत आहे.

E. Amilade

सरपंच / ग्रामसेवक
ग्राम पंचायत कार्यालय तत्तापूर
ता.रेणापुर जि. लातूर

Translated Document

Gram Panchayat Office, Tattapur

Sub District Renapur District Latur

Appreciation Certificate

To,
The Dean,
M.I.M.S.R. Medical College and
Yashwantrao Chavan Rural Hospital,
Latur

Date:28/11/2018

Respected sir,

A multi-diagnostic camp was conducted today at Tattapur Sub district Renapur District Latur on 28/11/2018. We appreciate the services provided by the Doctors of M.I.M.S.R. Medical College and Yashwantrao Chavan Rural Hospital, Latur.

S/D

Sarpanch

Gram Panchayat Office, Tattapur
Sub District Renapur District Latur



Dean
M.I.M.S.R. Medical College,
& Y.C.R. HOSPITAL,
LATUR - 413 531.



दिनांक: १९/०८/२०१९

प्रशंसा प्रमाणपत्र

प्रति,
अधिष्ठाता
एमआयएमएसआर वैद्यकीय महाविद्यालय
यशवंतराव चव्हाण ग्रामीण रुग्णालय,
लातूर

महोदय,

आज दि.०९/०८/२०१९ रोजी पानगांव ता.रेणापुर जि.लातूर येथे एमआयएमएसआर वैद्यकीय महाविद्यालय आणि यशवंतराव चव्हाण ग्रामीण रुग्णालय, लातूर यांच्या संयुक्त विद्यमाने आज आमच्या गावात मोफत सर्व रोग निदान व औषध उपचारासाठी आरोग्य शिबीर घेण्यात आले. त्याबद्दल सर्व डॉक्टर्स व एमआयएमएसआर वैद्यकीय महाविद्यालयास प्रशंसा पत्र प्रदान करण्यात येत आहे.

गाथाबाई
सरपंच
ग्रामपंचायत कार्यालय,
पानगांव ता. रेणापुर
ता. रेणापुर जि. लातूर

Translated Document

Gram Panchayat Office, Pangaon

Sub District Renapur District Latur

Appreciation Certificate

To,
The Dean,
M.I.M.S.R. Medical College and
Yashwantrao Chavan Rural Hospital,
Latur

Date: 09/08/2019

Respected sir,

A multi-diagnostic camp was conducted today at Pangaon Sub district Renapur District Latur on 09/08/2019. We appreciate the services provided by the Doctors of M.I.M.S.R. Medical College and Yashwantrao Chavan Rural Hospital, Latur.

S/D

Sarpanch

Gram Panchayat Office, Pangaon
Sub District Renapur District Latur



Dean
M.I.M.S.R. Medical College,
& Y.C.R. HOSPITAL,
LATUR - 413 531.



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

जिल्हा आपत्ती व्यवस्थापन प्राधिकरण जिल्हाधिकारी कार्यालय, लातूर

प्रशस्तीपत्र

प्रमाणित करण्यात येते की, श्री/श्रीमती MIMSR मेडिकल कॉलेज, पद लातूर
विभाग Covid ward (DCH) कोरोना महामारीच्या (कोविड-19) कठीण काळात मोलाची भूमिका
बजावत आहात याचा जिल्हा प्रशासनास सार्थ अभिमान असून भविष्यात अशाच प्रकारची भरीव कामगिरीसाठी
जिल्हा प्राधिकरणाकडून आपणास शुभेच्छा !

सबब आज दिनांक 13.10.2020 रोजी जागतिक आपत्ती धोके निवारण दिनाचे औचित्य साधून आपणांस
गौरविण्यात येत आहे.

दिनांक :- 13.10.2020

स्थळ :- लातूर



Free
(जी. श्रीकांत) भा.प्र.से.

जिल्हाधिकारी तथा जिल्हा दंडाधिकारी
जिल्हा आपत्ती व्यवस्थापन प्राधिकरण, लातूर.

Translated Document

Government of Maharashtra
**District Disaster Management Department
& District Collector Office, Latur**

Appreciation Certificate

Certified that District Administration is proud of MIMSR Medical College, Latur, COVID ward (Dedicated COVID Hospital), for their valuable role during Corona Pandemic (COVID-19), and we wish all the best for similar type of contribution in near future. Hence, we felicitate you on this World Disaster Management Day (13/10/2022).

S/D

G. Shrikant (IAS)

District Collector & District Disaster
Management Department, Latur



Dean
M.I.M.S.R. Medical College,
& Y.C.R. HOSPITAL,
LATUR - 413 531.